ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
08.12.2023                                                                                       №20

Об отмене решения Совета Комсомольского сельского поселения
[bookmark: _Hlk152878935]№12 от 30.06.2023 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Комсомольского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1.Решение Совета Комсомольского сельского поселения от 30.06.2023 № 12 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Комсомольского сельского поселения» считать утратившим силу.
2.Опубликовать Решение в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Комсомольское сельское поселение в сети Интернет http://spkomsomolsk.ru.
3.Настоящее решение вступает в силу с даты официального обнародования.

Председатель Совета
Комсомольского сельского поселения                                                 Р. И. Трифонова